A. Baniulio firma PR@m

HocraBka
TapanTus
Description

Padanga 405/70-20 (16.0/70-20) IM36 TVS 16PR 156A8 TL

12 MmecsueB

Kareropus

[Tazmep

Mogensb

Hopwma croityocti

Wunexc narpysku (LI)
Kareropus ckopoctu
MakcumanrpHas Harpy3Ka, Kr
MakcuMarbHast CKOPOCTh, KM/
BuyTpeHHee naBneHue, atMm
Amnaror

Hapyxnpm quametp (OD), mm
MMupuna npodunsa (SW), Mm
JIMHa OKpYXHOCTH TKayeHHs,
MM

CraTtuyeckuil npoussa, MM
0601 pekomenyemblii/ permitted
PanuanbHas/ [larnoHaibHas
Crpana

TT/TL

Komruiekramus

CeNnbCKOXO3/ICTBEHHBIE IIUHBI
405/70-20
IM36

16

156

A8

4000

40

4.0
16.0/70-20
1080

407

3280

475

13
HNuaroHajibHast
IN

TL

TL

Bces I/IHCl)OpMaL[I/Iﬂ Ha 3THUX CTpaHUIaX OCHOBaHA Ha TEXHUYECKUX XaPAKTEPUCTUKAX ITPOU3BOAUTEIIA. Couepmaﬂne MOJKET OBbITh UCITOJIL30BAHO

TOJILKO B MH(POPMAIIMOHHBIX 11eJ1sIX. [TocTaBIIMK He HeCeT HUKAKOM OTBETCTBEHHOCTH 32 3Ty MH(OPMAILIUIO.
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